
ZARZĄDZENIE      NrG3   /21

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia  źJ, OJ,  2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przyłącza gazu ziemnego do lokalu

użytkowego stanowiącego własność Gminy Jędrzejów.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  3  ustawy z dnia s  marca  1990 roku o  samorządzie

gmimym /Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz.1378/ zarządzam,  co następuje:

§1

Wyrażam  zgodę  najemcy  lokalu  użytkowego  o  powierzchni  87,85  m2  stanowiącego

własność    Gminy   Jędrzejów,    mieszczącego    się   w   budynku   komunalnym   położonym

w  Jędrzejowie  przy  ul.  Daszyńskiego  3  -  SIGMA  A  sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Jędrzejowie

ul. Daszyńskiego 3, na wykonanie przyłącza gazu ziemnego do w/w lokalu, na koszt własny

najemcy.

®

®

§2

Wykonanie  zarządzenia powierzam Naczelnikowi  Wydziału Rolnictwa i  Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


